АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

AG-O-H.. 2024 п.г.т. Мотыгино № ^  £  О - /1~

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане территории

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка
на кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 11.3, 11.10
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,
Федеральным законом от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 25.10.2001 № 1Э7-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории, категория земель: земли населенных пунктов,
цель использования: образование и просвещение (код 3.5), адрес
(местоположение): Красноярский край, Мотыгинский район, п. Первомайск,
ул. Спортивная, примерно в 60 метрах по направлению на северо-запад от
жилого дома № 1, площадью 13148 кв.м. Участок находится в
территориальной зоне ОД.

2. Направить настоящее постановление в установленный законом
срок со дня его принятия в Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому
краю.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

И. о заместителя Главы
администрации Мотыгинского района
по общественно-политической работе

/  .1 /  .
( I / в.А. Размыслов

Клепикова Алена Федоровна
(839141) 22-5-25

Утверждена:
Постановлением администрации Мотыгинского района

т Ш?- п от:Ш  04. 2024 г.

СХЕМА
расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка ~
(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

П лощ адь земельного участка 13148.м,
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных

средств, в том числе размещенных на официальном сайге федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Прави
тельством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации нрав, ве

дение Идиного государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном
реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1
квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не

более чем на десять процентов)

Обозначение
характерных

точек гра
ниц

К оординаты , м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических
и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с
использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 мет-
ра)

X Y
1 2 3
1 856080.89 171352.12
2 856111.63 171377.01
3 856108.57 171381.60
4 856118.86 171389.25
5 856098.00 171416.88
6 856087.08 1 7 1 4 3 0 . 8 1

7 856077.85 171443.14
8 856071.06 171452.26
9 856063.09 1 71.448.75
10 8 5 6 0 4 6 . 2 1 171441.31
1 I 856012.89 1 7 1 4 1 8 . 8 7

12 855984.79 171399.96
13 855961.76 171345.09
14 855979.79 171321.80
15 -855993.56 ■ 171304.42

■ 16 856005.93 171313.88
17 856017.76 1 7 1 3 0 1 . 6 4

18 856041.12 171320.55
19 856067.12 1 7 1 3 4 2 . 9 4

1 856080.89 171352.12

1

А

-° Ж  /
J rf ..hi /

<|!е  %
г .

/ ч  - !

Ч

$ ' ' ■ /
.. !Ч ' /

/
/

:ЗУ1
.24:26:0801004 , /

v

J&
Ч-

# '

Масштаб 1:2000

МСК-24, зона 4
Условные обозначения:

Образованный земельный участок :ЗУ1
Вновь образованная часть границы, сведения о
которой достаточны для определения ее местопо
ложения;
Номер кадастрового квартала 24:26:0801004

Красноярский край, Мотыгинский район, п. Первомайск, ул. Спортивная,
примерно в 60 метрах по направлению на северо-запад от жилого дома №1.